



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2016

№ 20

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 19 декабря 2014 года
№ 4862 «О расходных
обязательствах по подключению
структурного подразделения
Библиотека № 14, структурного
подразделения Библиотека № 27
муниципального учреждения
культуры «Централизованная
библиотечная система» Уссурийского
городского округа к сети Интернет и
развитию системы библиотечного
дела по расширению
информационных технологий и
оцифровки в 2014 году»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Приморского края от 15 октября 2014 года № 424-па «О предоставлении из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Приморского края иных межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного

межбюджетных трансфертов, источником финансового обеспечения которых являются иные межбюджетные трансферты из федерального бюджета на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки» и статьями 30(1), 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях уточнения места и даты проведения мероприятия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа от 19 декабря 2014 года № 4862 «О расходных обязательствах по подключению структурного подразделения Библиотека № 14, структурного подразделения Библиотека № 27 муниципального учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» Уссурийского городского округа к сети Интернет и развитию системы библиотечного дела по расширению информационных технологий и оцифровки в 2014 году» (далее - постановление), следующие изменения:

в заголовке постановления:

слова «Библиотека № 14» заменить словами «Библиотека № 20»;

слова «Библиотека № 27» исключить;

цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

в пункте 1 постановления цифры «2014» заменить цифрой «2015»;

в пункте 2 постановления:

слова «Библиотека № 14» заменить словами «Библиотека № 20»;

слова «Библиотека № 27» исключить;

цифры «2014» заменить цифрами «2015»;

в пункте 3 постановления слова «424-НПА» заменить словами «424-па»;

в подпункте «а» пункта 3 постановления:

слова «Библиотека № 14» заменить словами «Библиотека № 20»;

слова «Библиотека № 27» исключить;

цифры «2014» заменить цифрами «2015».

2. Информационно - аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа



С.В. Ефремов